
 
 
 

2021 年 5 月 6 日 
株式会社 平和 

 
 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 
 
 5 月 5 日、当社本社ビルに勤務している役職員 1 名が新型コロナウイルスに感染してい

ることが判明いたしました。 
 
当該役職員は 4 月 28 日まで出社しておりましたが、5 月 2 日より体調不良を感じたた

め、医療機関にて PCR 検査を受けた結果、5 月 5 日に「陽性」であることが判明いたしま

した。 
 
本件の発生により当社では保健所の指示に従い、下記の対応を実施しております。 

 
 当該役職員の行動履歴及び濃厚接触者の調査 
 濃厚接触者に対する PCR 検査の実施、自宅待機及び健康状態に関する経過確認 
 
今後も当社では、役職員及び関係者の安全確保を最優先に、自治体や保健所等の指導のも

と感染拡大の防止に努めてまいります。関係者の皆様におかれましては、ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。 
 
 
 
 

以上 
 
 


